2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по законности, правопорядку
и общественной безопасности
РЕШЕНИЕ

06.09.2018

№
420

г. Хабаровск

О проектах федеральных законов
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности проекты федеральных законов (информация в приложении к настоящему решению), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению проектов федеральных законов на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности.

Председатель постоянного комитета

Ю.А. Минаев
ИНФОРМАЦИЯ

о проектах федеральных законов, поступивших в постоянный комитет
Законодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности
	№

пп
	Регистрационный входящий номер

документа и дата регистрации

	Номер, наименование

проекта федерального закона
	Субъект права
законодательной инициативы
	Заключение Правительства Российской
Федерации
	Срок подачи поправок,

отзывов,
предложений
и замечаний
	Ф.И.О. депутата – члена комитета, ответственного за рассмотрение проекта федерального закона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Проекты федеральных законов, рассмотренные Советом Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации

	1.1.
	4707-5.1.5
30.07.2018
	№ 496362-7 «О внесении изменения в статью 19.13 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях» (об усилении ответственности за заведомо ложный вызов специализированных служб)
	Московская областная Дума
	не требуется
	24.08.2018
	Ларионова Е.П.

	1.2.
	4820-5.1.5
02.08.2018
	№ 494344-7 «О внесении изменений и дополнений в Кодекс Российской

Федерации об административных правонарушениях» (об установлении административной ответственности за нарушение порядка обеспечения лекарственными препаратами)
	Член Совета Федерации –
А.В. Беляков
	не требуется
	26.10.2018
	Ларионова Е.П.

Председатель постоянного комитета

Ю.А. Минаев
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\resh_z_420-6_soc02.doc

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\resh_z_420-6_soc02.doc/Кузнецова Анна Андреевна/07.09.2018 11:29:00